
9月
日 曜日

機能訓練自主活動日

手話講習会/初・中級

機能訓練自主活動日

機能訓練自主活動日(ST)

事務会議

レザー講習会障害別相談
（聴覚障がい）

整形外科医療相談

30 土
パソコン講習会

手話講習会/初・中級

28 木

レザー講習会

絵画講習会

手話講習会/初・中級

手話講習会/養成

パソコン講習会

絵画講習会

手話講習会/中級（夜）

手話講習会/養成

内科医療相談

障害別相談
（こころの悩み）

絵画講習会

パソコン講習会

29 金

19 火

20 水

21 木

25 月

26 火

23 土

24 日

27 水

7 木

8 金

9 土

4 月

5 火

6 水

10 日

11

22 金

16 土

17 日

18 月

月

12 火

13 水

14 木

15 金

3 日

絵画講習会

日 　 程  　表

療法 会議 相談･医療 講習会 その他

小金井市障害者福祉センター　

手話講習会/上級

令和5年

機能訓練自主活動日

手話講習会/初・中級
1 金

2 土
パソコン講習会

手話講習会/上級

レザー講習会

手話講習会/養成

手話講習会/養成

障害別相談
（肢体不自由）

精神科医療相談

レザー講習会

手話講習会/上級

ｵﾝﾌﾞｽﾞﾊﾟｰｿﾝ相談日

障害別相談
（高次脳機能障がい）

音楽療法


